



SPI - Mecklenburg I K/S

Lille Torv 6, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 37214256

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.09.2020

Carsten Bruun Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SPI - Mecklenburg I K/S

Lille Torv 6, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37214256

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jesper Skovenborg, formand

Carsten Bruun Madsen

Direktion

Carsten Bruun Madsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje solcelleparker og at drive disse med henblik på afsætning af strøm til elskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets datterselskab SPI - Mecklenburg I KG er solgt i 2019.

Årets resultat udviser et overskud på 769 t.kr. som ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Køber af datterselskabet SPI - Mecklenburg I KG har misligholdt købsaftalen, idet SPI - Mecklenburg I K/S tilgodehavende i KG'et ikke fuldt ud er blevet betalt i starten af 2020. Der verserer en retssag om det resterende beløb på € 50.000. Ledelsens forventer at vinde retssagen, hvorfor tilgodehavendet fuld ud er indregnet i regnskabet.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, som følge af, at selskabet er uden væsentlig aktivitet.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(211.787)	(128.173)
Af- og nedskrivninger	1	0	(23.883)
Driftsresultat		(211.787)	(152.056)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.010.524	(502.727)
Andre finansielle indtægter	2	0	40.863
Andre finansielle omkostninger		(30.208)	(14.356)
Årets resultat		768.529	(628.276)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		768.529	(628.276)
Resultatdisponering		768.529	(628.276)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		0	429.893
Immaterielle aktiver	3	0	429.893
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	429.893
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	486.812
Andre tilgodehavender		1.056.205	0
Tilgodehavender		1.056.205	486.812
Likvide beholdninger		3.121.805	3.262.478
Omsætningsaktiver		4.178.010	3.749.290
Aktiver		4.178.010	4.179.183

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		4.508.301	4.508.301
Overført overskud eller underskud		(465.350)	(1.233.879)
Egenkapital		4.042.951	3.274.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.135	902.224
Anden gæld		1.924	2.537
Kortfristede gældsforpligtelser		135.059	904.761
Gældsforpligtelser		135.059	904.761
Passiver		4.178.010	4.179.183

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.508.301	(1.233.879)	3.274.422
Årets resultat	0	768.529	768.529
Egenkapital ultimo	4.508.301	(465.350)	4.042.951

Virksomhedskapital: SPI – Mecklenburg I K/S' stamkapital udgør 12.200.000 kr. jf. vedtægterne. Heraf er 4.508.301 kr. indskudt kontant, hvorefter resthæftelsen udgør 7.691.699 kr.

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	23.883
	0	23.883

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	31.376
Renteindtægter i øvrigt	0	421
Valutakursreguleringer	0	9.066
	0	40.863

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	477.659
Afgange	(477.659)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(47.766)
Tilbageførsel ved afgange	47.766
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	371.720
Afgange	(371.720)
Kostpris ultimo	0
Nedskrivninger primo	(371.720)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(591.038)
Tilbageførsel ved afgange	962.758
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
